ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	28.04.2021 г.
	№
	172

182300 г. Пустошка

Об определении численности муниципальных служащих и иных работников, обеспечивающих функционирование Администрации Пустошкинского района в период с 04 по 07 мая 2021 г.
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 23.04.2021 г. № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 г.», на основании распоряжения Губернатора Псковской области от 27.04.2021 № 50-РГ «Об отдельных вопросах реализации Указа Президента Российской Федерации от 23 апреля 2021 г. № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 г.»:
1. Считать 4, 5, 6, 7 мая 2021 года нерабочими выходными днями.

2. Начальнику отдела бухгалтерского учета - главному бухгалтеру Администрации Пустошкинского района Р.Н. Ивановой  при расчете заработной платы за май 2021 года сохранить за работниками заработную плату за 4, 5, 6, 7 мая 2021 года.

3. В связи с необходимостью обеспечивать функционирование Администрации Пустошкинского района определить численность муниципальных служащих и иных работников, обеспечивающих функционирование Администрации Пустошкинского района в период с 04 по 07 мая 2021 г., в количестве 13 человек.

4. Утвердить перечень муниципальных служащих и иных работников, обеспечивающих  функционирование Администрации Пустошкинского района в период с 04 по 07 мая 2021 г., согласно приложению к настоящему распоряжению.
5. Возложить персональную ответственность за обеспечение функционирования структурных подразделений Администрации Пустошкинского района, осуществление предусмотренных законодательством публичных функций и полномочий на руководителей соответствующих структурных подразделений.

6. Руководителям органов Администрации Пустошкинского района определить численность муниципальных служащих и иных работников, обеспечивающих функционирование в период с 04 по 07 мая 2021 г. соответствующих отраслевых (функциональных) органов Администрации Пустошкинского района.
7. Разместить настоящее распоряжение Администрации Пустошкинского района на сайте муниципального образования «Пустошкинский район» в сети Интернет.

8. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава района                                                                               С.Р. Василькова

	   Приложение
к распоряжению Администрации Пустошкинского района
 от   28.04.2021 г. № 172

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных служащих и иных работников, обеспечивающих  функционирование Администрации Пустошкинского района
в период с 04 по 07 мая 2021 г.
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Замещаемая должность
	Период

	1
	Василькова

Светлана Романовна
	Глава Пустошкинского района;
	04 – 07 мая 2021 года

	2
	Коваленко

Ирина Федоровна
	заместитель Главы Администрации района – председатель комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности;
	04 – 07 мая 2021 года

	3
	Корогод

Ольга Владимировна
	заместитель Главы Администрации района – председатель комитета по жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству;
	04 – 07 мая 2021 года

	4
	Филиппов

Сергей Валерьевич
	начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной подготовке Администрации района;
	04 – 07 мая 2021 года

	5
	Иванова

Раиса Николаевна
	начальник отдела бухгалтерского учета – главный бухгалтер Администрации района;
	04 – 07 мая 2021 года

	6
	Ходченко

Алексей Иванович
	заместитель председателя комитета по жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству Администрации района;
	04 – 05 мая 2021 года

	7
	Шевчук

Раиса Викторовна
	заместитель председателя комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности Администрации района;
	06 – 07 мая 2021 года

	8
	Смирнова

Лариса Станиславовна
	управляющий делами Администрации района;
	06 – 07 мая 2021 года

	9
	Лапова

Галина Евгеньевна
	главный специалист отдела по правовой, организационной и кадровой работе управления делами Администрации района;
	04 – 05 мая 2021 года

	10
	Трофимова
Ольга Викторовна
	и.о. начальника финансового управления Администрации района;
	04 – 07 мая 2021 года

	11
	Груздева

Марина Дмитриевна
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации района;
	04 – 07 мая 2021 года

	12
	Волков

Виктор Васильевич
	водитель Администрации района;
	04 – 05 мая 2021 года

	13
	Чекуров

Дмитрий Алексеевич
	водитель Администрации района.
	06 – 07 мая 2021 года

1